
Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1122

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/27

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

7 Sešit A4/školní - kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír

min. 60 g/m2
1 16440 0 118 714 000 017 812 30 30

8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý

papír min. 60 g/m2
1 16444 0 104 630 000 693 812 40 40

9 Sešit A4/školní - kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý

bezdřevý papír min. 60 g/m2
1 16445 0 118 714 000 024 812 10 10

10 Sešit A5/školní -kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír

min. 60 g/m2
1 16540 0 118 714 000 031 812 30 30

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý

papír min. 60 g/m2
1 16544 0 104 630 000 686 812 100 100

12 Sešit A5/školní -kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý

bezdřevý papír min. 60 g/m2
1 16545 0 118 714 000 048 812 10 10

13 Sešit A6/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý

papír min. 60 g/m2
1 16643

0 104 630 000 679
812 10 10

33 Záznamní kniha - kus
Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na

delší straně, laminované desky
1 16318 0 104 630 000 718 812 10 10

38 Blok poznámkový - kus
Formát A4, čistý poznámkový blok lepený na kratší straně, počet

listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16100 0 104 630 000 617 812 20 20

39 Blok poznámkový - kus
Formát A4, linkovanný poznámkový blok lepený na kratší straně,

počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16104 0 104 630 000 617 812 20 20

40 Blok poznámkový - kus
Formát A4, čtverečkovaný poznámkový blok lepený na kratší

straně, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16105 0 104 630 000 617 812 10 10

41 Blok poznámkový - kus
Formát A5, čistý poznámkový blok lepený na kratší straně, počet

listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16150 0 104 630 000 617 812 20 20

42 Blok poznámkový - kus
Formát A5, linkovanný poznámkový blok lepený na kratší straně,

počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16154 0 104 630 000 578 812 20 20

43 Blok poznámkový - kus
Formát A5, čtverečkovaný poznámkový blok lepený na kratší

straně, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16155 0 104 630 000 578 812 10 10

50 Vícebarevný bloček - sada
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom bločku), rozměr

min.75x75 mm, min. 400 listů
1 16020 0 104 610 000 868 812 20 20

51 Vícebarevný bloček - sada - žlutá
Samolepící bloček kostka, rozměr min.51x51 mm, min. 250 listů v

bločku, v každé bločku kombinace min. 3 barev, výběr min. z 2
barevných typů

1 15884 0 104 610 000 868 812 10 10

52 Jednobarevný bloček - sada
Samolepící bloček, rozměr min.38x51 mm, min. 300 listů, barva

žlutá
1 16001 0 104 610 000 868 812 20 20

53 Vícebarevný bloček - sada
Samolepící bloček, rozměr min.38x51 mm, neonové barvy, min. 4

barevné varianty v sadě po min. 50 listcích
1 16016 0 104 610 000 868 812 10 10

54 Jednobarevný bloček - sada - žlutá
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886 0 104 610 000 868 812 30 30

54
Jednobarevný bloček - sada -

růžová
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886 0 104 610 000 868 812 10 10

54
Jednobarevný bloček - sada -

oranžová
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886 0 104 610 000 868 812 20 20

54
Jednobarevný bloček - sada -

zelená
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886 0 104 610 000 868 812 20 20

56 Samolepící záložky - sada
Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo

jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5
barev, min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm

1 16039 0 299 273 503 516 812 30 30



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1122

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/27

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

66

Diář denní - aktuální kalendářní
rok,

barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku

(doplnění objednacího kódu) pro

Kalendárium vícejazyčné denní, český jazyk, pevné desky s ražbou
aktuálního roku, osobní údaje, plánovací kalendář, mezinárodní

svátky, mezinárodní telefonní předvolby, převody velikostí a
jednotek, mapa Evropy, ČR a SR, formát A5

1 16398 0 104 630 000 732 812 30 30

na 2025

68

Diář kapesní měsíční - aktuální
kalendářní rok, barevné variace -

kus
vyhrazena změna závazku

(doplnění objednacího kódu) pro
produkt aktuálního roku

České měsíční jmenné kalendárium, plánovací kalendář, osobní
záznamy, místo na poznámky, český jazyk, max. 40 stran,

max.rozměr 80x180 mm, vazba na delší straně, obal pružný
1 16403 0 104 630 000 756 812 100 100

na 2025

88 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm, formát archu A4, pro
inkoustový a laserový tisk, na archu 24 etikety, v balení max 100

archů
100 15821 0 299 273 503 439 812 300 3

144 Otvírač dopisů - kus Nerezavějící ocel, dřevěná rukojeť, délka min. 230 mm 1 30804 0 104 620 000 715 812 3 3

164 Pořadač - kus - modrá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 10 10

164 Pořadač - kus - zelená
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 10 10

164 Pořadač - kus - červená
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 10 10

164 Pořadač - kus - žlutá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 10 10

165 Pořadač - kus - zelená
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 20169 0 118 717 220 012 812 10 10

165 Pořadač - kus - modrá
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 20169 0 118 717 220 012 812 10 10

165 Pořadač - kus - červená
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 20169 0 118 717 220 012 812 10 10

192 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4

rozšířený s multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310
mm, tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v

100 21139 0 299 273 503 251 812 1000 10

262 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus, mikrohrot, pogumovaný

úchop, náplň modrá, hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm
1 43279 0 104 620 000 520 812 100 100

267 Roller - kus - modrá

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo, egonomické
tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu,

min. 8 různých barev

1 43304 0 104 620 000 520 812 30 30

267 Roller - kus - červená

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo, egonomické
tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu,

min. 8 různých barev

1 43304 0 104 620 000 520 812 10 10

267 Roller - kus - černá

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo, egonomické
tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu,

min. 8 různých barev

1 43304 0 104 620 000 520 812 10 10

267 Roller - kus - zelená

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo, egonomické
tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu,

min. 8 různých barev

1 43304 0 104 620 000 520 812 10 10



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1122

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/27

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

267 Roller - kus - fialová

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo, egonomické
tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu,

min. 8 různých barev

1 43304 0 104 620 000 520 812 5 5

268 Náplň pro roller - kus- modrá Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 267 3 44371 0 104 610 001 311 812 0 0

268 Náplň pro roller - kus - červená Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 267 3 44371 0 104 610 001 311 812 0 0

268 Náplň pro roller - kus - černá Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 267 3 44371 0 104 610 001 311 812 0 0

268 Náplň pro roller - kus - zelená Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 267 3 44371 0 104 610 001 311 812 0 0

268 Náplň pro roller - kus - fialová Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 267 3 44371 0 104 610 001 311 812 0 0

269 Roller - kus - modrá
Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem,

hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých barev

1 43331 0 104 620 000 520 812 30 30

269 Roller - kus - červená
Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem,

hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých barev

1 43331 0 104 620 000 520 812 10 10

269 Roller - kus - černá
Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem,

hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých barev

1 43331 0 104 620 000 520 812 10 10

269 Roller - kus - zelená
Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem,

hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých barev

1 43331 0 104 620 000 520 812 10 10

270 Náplň pro roller- kus - černá Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 269 3 44374 0 104 610 001 311 812 15 5

270 Náplň pro roller- kus - červená Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 269 3 44374 0 104 610 001 311 812 9 3

270 Náplň pro roller- kus - modrá Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 269 3 44374 0 104 610 001 311 812 30 10

270 Náplň pro roller- kus -zelená Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 269 3 44374 0 104 610 001 311 812 9 3

271 Roller - kus - modrá
Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, speciální
inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat, barva modrá,

černá a červená včetně náplně
1 43339 0 104 620 000 520 812 10 10

271 Roller - kus - černá
Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, speciální
inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat, barva modrá,

černá a červená včetně náplně
1 43339 0 104 620 000 520 812 10 10

275 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý inkoust, hrot z
nerezavějící oceli, šíře stopy 0,3-0,5 mm, pogumovaný úchyt

1 43278 0 104 620 000 520 812 500 500

282 Zvýrazňovač - kus - žlutá
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy

1 - 4,6 mm, výběr min. 6 variant barev
1 41081 0 104 610 002 655 812 10 10

283 Zvýrazňovač - kus - žlutá
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot, šířka stopy

1,2 až 4 mm, výběr min. 4 variant barvy
1 40303 0 104 610 002 655 812 10 10

284 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro

zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm
1 40310 0 104 610 000 907 812 0 0

285 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře

stopy 1 - 4 mm
1 40291 0 104 610 002 662 812 10 10

288 Mikro fix - kus - černá
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, min. černá, modrá,

červená a zelená barva
1 40101 0 104 610 000 945 812 10 10

289 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada min. 4 barvy -černá,

modrá, červená a zelená
1 40118 0 118 741 200 017 812 0 0



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1122

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/27

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

291 Fixy - sada
Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti zatlačení,

trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení, šíře stopy 3,6 mm, min. 12
barev

1 41027 0 299 273 503 718 812 5 5

292 Fixy - sada
Plastové tělo, ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový
hrot, vypratelný, zdravotně nezávadný inkoust, šíře stopy 1 mm,

min. 6 barev
1 40522 0 299 273 503 686 812 5 5

293 Fixy - sada
Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická trojúhelníková
úchopová část, válcový hrot, odolný proti vyschnutí, šíře stopy 1
mm, vypratelný a zdravotně nezávadný inkoust, min. 12 barev.

1 40524 0 299 273 503 718 812 5 5

305
Permanentní popisovač - kus -

černá
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6 - 1,1 mm, barva

min. modrá, černá, červená, zelená
1 40442 0 118 741 200 031 812 20 20

306 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6 - 1,1 mm, min. 4

barvy - modrá, černá, červená, zelená
1 40448 0 118 741 200 048 812 10 10

311 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi,

šíře stopy 1 mm, barva černá
1 40079 0 299 273 503 453 812 20 20

322 Popisovač - kus - červená
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot, šíře stopy

2-2,5 mm, barva min. modrá, černá, červená a zelená
1 40575 0 118 741 200 062 812 10 10

322 Popisovač - kus - černá
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot, šíře stopy

2-2,5 mm, barva min. modrá, černá, červená a zelená
1 40575 0 118 741 200 062 812 30 30

322 Popisovač - kus - zelená
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot, šíře stopy

2-2,5 mm, barva min. modrá, černá, červená a zelená
1 40575 0 118 741 200 062 812 10 10

353 Lepící tyčinka - kus
Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň
bez rozpouštědel a toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g

1 31120 0 104 610 001 272 812 10 10

354 Lepící tyčinka - kus
Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň
bez rozpouštědel a toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g

1 31123 0 104 610 001 272 812 10 10

359 Lepící páska - oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou

stranách, rozměr šíře 50-55 mm, návin min. 10 m, transparentní,
materiál plast

1 31058 0 299 273 503 338 812 5 5

365 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová samolepící páska pro
mnohostranné kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i
fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná tepelným a

povětrnostním vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými materiály;
tepelná odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi,

šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

1 31053 0 299 273 503 352 812 10 10

366 Lepící páska - oboustraná - kus
Oboustranná samolepící páska s možností opakovaného použití,

silně lepící, šířka 25mm, délka min. 10m
1 31054 Kat.při prvním pořízení 812 5 5

370 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící páska pro
mnohostranné kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i

fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV záření
a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva akrylát na

vodní bázi, šíře pásky min.50 mm, návin min. 66 m

1 31050 0 299 273 503 352 812 20 20

371 Lepící páska balící - kus

Jednostranná samolepící hnědá páska pro mnohostranné využití
(např. lepení kartonů) vyhovující ruční aplikaci i použití odvíječe,
odolná tepelným a povětrnostním vlivům, UV záření, snášenlivá s

jinými materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva
akrylát na vodní bázi, šířka min. 75 mm, návin min. 30 m

1 31036 Kat.při prvním pořízení 812 20 20

377 Děrovačka - kus

Děrování min. 15 listů standardních papírů 80g/m2 min formátu
A4, k děrování 4 normovaných děr, snadné vyprazdňování

zásobníku na odřezky,rozteč mezi otvory 80 mm, průměr děrování
5,5 mm, s příložníkem a ukazatelem středu děrování pro přesné

uchycení papíru

1 30254 0 299 273 503 787 812 3 3



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1122

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/27

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

378 Děrovačka - kus

Děrování min. 30 listů standardních papírů 80g/m2, plastové
protiskluzové dno, k děrování 2 normovaných děr, snadné

vyprazdňování zásobníku na odřezky (případně nastavitelná
hloubka vnoření),rozteč mezi otvory 80 mm, průměr děrování 5,5

mm, s příložníkem pro přesné uchycení papíru

1 30301 0 301 111 202 294 812 3 3

505 Pryž mazací - bezprašná - kus Mazací bezprašná pryž na vymazávání grafitových čar 1 45001 0 104 610 001 087 812 10 10

508 Pryž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová pryž, jedna strana na

inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu
1 45024 0 104 610 001 087 812 10 10

571
Poduška na razítka v obalu s

víčkem nebarvená - kus
Poduška, velikost min. 11 x 7 cm 1 30924 0 104 610 001 335 812 5 5

572 Barva razítkovací - kus - černá
Razítková barva do razítek samobarvících, na vodní bázi, obsah

min. 25 ml, barva odolná UV záření, modrá, černá, červená, zelená
1 30960 0 104 610 001 164 812 10 10

577
Přední strana kroužkové vazby -

kus
Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký a matný, síla fólie

200 mic, balení o max. 100 ks
100 80073 0 104 610 001 001 812 200 2

579
Zadní strana kroužkové vazby - kus

- bílá
Formát A4, materiál karton, z jedné strany hladký a matný, z druhé

strany imitace kůže, min. 250 g/m2, balení o max. 100 ks
100 80074 0 104 610 001 227 812 100 1

579
Zadní strana kroužkové vazby - kus

- černá
Formát A4, materiál karton, z jedné strany hladký a matný, z druhé

strany imitace kůže, min. 250 g/m2, balení o max. 100 ks
100 80074 0 104 610 001 227 812 100 1

619 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů, max. 100 ks v balení,

laminování za tepla
100 80211 0 104 610 001 056 812 300 3

664 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů, min. 15 mic, max. 25

ks v balení, tvar obdelník, otvírání na kratší straně
10 61305 0 119 304 041 223 812 50 5

665 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.110 litrů, min. 15 mic, max.

25 ks v balení, tvar obdelník, otvírání na kratší straně
25 61327 0 119 304 041 223 812 100 4

. 60 827,60 73 601,40

60 827,60
12 773,80
73 601,40

73 601,40

0,00

73 601,40

73 601,00

Celková nabídková cena bez DPH
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka ( zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Částka za RP 513900109 (812) a RP 513700109 (222)



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1122

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/27

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

IDED: 24581000000

Vyplnit pouze sloupec "K" (požadované množství). NÁKUPNÍ KOŠ (dále jen koš) ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT. Při tisku použít filtr sloupce "K" a odznačit políčka.
Vytištěnoý koš nechat podepsat Vedoucím OC a zaszaslat sken koše spodpisem společně se souborem Excel kontakní osobou cestou EPAS pro neprovozní jednotky, a pro

samostatné provozní jednotky cestou ŠIS na adresu


